
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

             ANO VII - Nº. 065-PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 26 DE ABRIL DE 2016 

PORTARIA Nº 040/2016-GP DE 25 DE ABRIL DE 2016 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear ADILSON ALVES DA SILVA, para ocupar o cargo de provimento em comissão de 
Assessor Especial, símbolo CC-8, lotado no Gabinete do Prefeito, a partir da presente data. 
  
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
 
Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica, 25 de abril de 2016. 
 
PEDRO AUGUSTO LISBOA 
PREFEITO MUNICIPAL 
__________________________________________________________________________________ 

                                                         ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                      COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                        AVISO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE Nº 007/2016 
 
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Passa e Fica/RN, torna público que realizará 
sessão pública no dia 04 de Maio de 2016 às 09h00min no endereço da CPL – na sede da Prefeitura 
Municipal – para o recebimento dos documentos de habilitação e proposta de preços, visando a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E 
AMPLIAÇÃO DE PRÉDIO QUE ABRIGARÁ A ESCOLA DE ENSINO INFANTIL (CRECHE) DA COMUNIDADE 
DA BARRA DO GERALDO ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO. O Edital poderá ser obtido junto a Comis-
são Permanente de Licitação no endereço Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro – Passa e 
Fica/RN – CEP: 59.218-000 no horário das 08h00min as 12h00min e das 14h00min as 17h00min. 
 
                                                   Passa e Fica/RN, em 25 de Abril de 2016. 
                                                          Elayne Dinara Cordeiro da Silva 
                                                                       Presidente da CPL 
__________________________________________________________________________________ 
                                                       ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                   COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                       AVISO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE Nº 008/2016 
 
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Passa e Fica/RN, torna público que realizará 
sessão pública no dia 04 de Maio de 2016 às 15h00min no endereço da CPL – na sede da Prefeitura 
Municipal – para o recebimento dos documentos de habilitação e proposta de preços, visando a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE 
BANHEIROS NA QUADRA DA ESCOLA MUNICIPAL MANOEL FIRMINO ALVES, LOCALIZADA NA COMU-
NIDADE DE FERNANDO DA PISTA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO. O Edital poderá ser obtido junto a 
Comissão Permanente de Licitação no endereço Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro – Passa 
e Fica/RN – CEP: 59.218-000 no horário das 08h00min as 12h00min e das 14h00min as 17h00min. 
 
                                              Passa e Fica/RN, em 25 de Abril de 2016. 
                                                     Elayne Dinara Cordeiro da Silva 
                                                                   Presidente da CPL 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
             
 
 
 
 
 
            SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

                       ATOS DO PODER EXECUTIVO                            ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

    SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO 


